
' 

45th Legislature LC 03~8/01 

~ 
2 

3 

4 

5 A Bill fOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO REPEAL CO~FLICTING 

6 STATUTES PERTAINING TO INCOME TAX DEDUCTIONS FOR POLITICAL 

7 CONTRIBUTIONS; REPEALING SECTIONS 84-4906.1 AND 84-4906•2r 

8 R.C.Mo 1947; AND PROVIDING AN IMMEDIATE EFFECTIVE DATE•" 

9 

lD 9E IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

11 Section 1. Repealer. Sections 84-4906.1 and B4-4906.2o 

12 R.C.Mo 1947o are repealed. 

13 Section 2. Effective date. This act is effective on 

14 its passage and approval and applies to taxable years 

15 beginning on and after January lo 1975. 

-End-
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A BILL fOR AN ACT ENTITLED: "AN ACT TO REPEAL CONFLICTING 

6 STATUTES PERTAINING T~ INCOME TAX DEDUCTIONS FOR POLIIICAL 

7 CONTRIBUTIONS; REPEALING S~CTIONS 84-49D6o1 AND 84-4906.2o 

~ R.C.M. 1947; AND PROVIDING AN IMMEDIATE EFFECTIVE OATEa" 

9 

10 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE Of THE STATE Of MONTANA: 

11 Section 1. Repeal~r. Sections 84-4906.1 and 84-4906o2o 

12 R.c.M. l947o are repealed. 

13 Section z. Effective date. This act is gffective on 

14 its passage and approval and ap~lies to taxable years 

15 beqinning on and after January 1o 1975. 

-End-

SECOND R E A D l N G 

fr'd/a/ 



' 

45th legislature LC 0368/01 

1 

~ e BR<NO•l!- ~ 
INTRODUCED BY JL.#~/ ~~~·tMe~--' 
~ ~"' ,., "'"'"'"' " """"' 

2 

3 

4 

5 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO REPEAL CONFLICTING 

6 STATUTES PERTAINING TO INCOME TAX DEDUCTIONS FOR POLITICAL 

7 CONTRIBUTIONS; REPEALING SECTIONS 84-4906.1 AND 84-4906.29 

B R.C.M. 1947; AND PROVIDING AN IMMEDIATE EFFECTIVE DATE.• 

9 

10 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

11 Section 1. Repealer. Sections 84-4906.1 and 84-4906.29 

12 R.c.M. 19479 are repealed• 

13 Section z. Effective date. This act is effective on 

14 its passage and approval and applies to taxable years 

15 beginning on and after January 19 1975. 

-End-
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HOUSE 3Ill NO. 1D1 

l~TRODUCEO BY HARRINGTON, LIENt COONEY, HUENNEKENS, 

COURTNEY, LYNCHt HIRSCH 

BY REQUEST OF THE DEPARTMENT OF REVENUE 

b A BILL FOR AN ACT E~TITLED: •AN ACT TO REPEAL CONFLICTING 

1 STATUI~S PERTAINING TO INCOME TAX DEDUCTIONS FOR POLITICAL 

H CONTRIBUTIONS; REPEALING SECTIONS 84-~90&.1 AND 84-~906.2, 

9 R.c.~. 19~7; AND PROVIDING AN IMMEDIATE EFFECTIVE DATE.• 

10 

ll BE IT EHACTEO BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

12 

13 

~~ 
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Section 1. Repealer. Sections 84-~906.1 and B~-~906.2, 

R.C.M. 19~7. are repealed. 

~ection 2. Effective date. This act is effective on 

its passaQe and approval and applies to taxable years 

beginning on and after January 1t 1975. 

-End-
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